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Merknad: Prosjektperioden er høst 2014/vår 2015. Sk Djerv har avtalt å sende rapporten juni 2015.

Fyll ut alle felt:

SØKJAR
Namn på prosjekt: Promenaden over de 7 broer
Namn på søkjar: Sportsklubben Djerv
Kontaktperson: Rolf Eriksen/Ada Freng
Adresse: Wolffs gate 12
Postnr: 5006 Poststad: Bergen
Organisasjonsnr: 983 806 155
E-post: ada.freng, a umail.com Telefon: Ada Freng, 93413032

BRUK AV TILSKOTET
Mottatt tilskott frå Hordaland fylkeskommune, kr: 50.000

Kort skildrin av det 'ennomførte tiltaket:
Sportsklubben Djerv har gjennomført et lavterskel mosjonstilbud to kvelder og en formiddag i uken fra 1.
september 2014 til 11. juni 2015. Det har vært gjennomført 102 promenadeturer med ca 700 deltakere. To
turledere fra Djerv har ledet turene som dugnad for senioravdelingen. Promenaden går på trafikkfrie, flate
gangveier fra Vitalitetsenteret, langs den nye sjøfronten, gjennom Nygårdsparken, rundt Store
Lungegårdsvann og retur over Gamle Nygårdsbro og gjennom Nygårdsparkens broer. Løypen ble delt opp ut
fra deltakernes kapasitet, og utendørs leker ble lagt inn. Ungdommer valgte den mest krevende løypen. En
helgetur på Kvamskogen i samarbeid med Somalisk kvinneforening ble gjennomført imars, med ca 30 barn
og unge. En formiddagspromenade gikk til Lepramuseet med omvisning. Elleve dialogkafeer ble arrangert i
Djervs klubbhus etter Promenaden, med prat, spill og inviterte foredragsholdere. Deltakerne har fått servert
gratis frukt, nøtter og ulike varme drikker. Juleavslutningen desember 2014 og sommeravslutningen 1I. juni
2015 i Djervs klubbhus med premieutdeling fikk god tilslutning.
Bergen kommune brukte Promenaden som sin KulTur for utviklingshemmede søndag 7. juni med turledere
fra Djerv, med mange deltakere på en kald regndag.
Extramidler gjorde opptak av Promenaden januar 2015, sendt på NRK1 Extratrekning 17. februar.

Mål for tiltaket:
Prolongere den nye arenaen for samhandling, deltakelse og dialog for den varierte befolkningsgruppen i
klubbens lokalmiljø: Et gratis trimtilbud, som startet ioktober 2013.
Gjenerobre eksisterende lokale turruter, og gradvis lose og stimulere deltakerne tilmer krevende turer.

Grad av målo nåin :
Å gå sammen i en turgruppe på et trygt og lavt nivå er en god metode for dialog mellom ulike aldersklasser og
mennesker med ulik etnisk bakgrunn. Turglede og dialoger på norsk er i positiv utvikling, og samarbeidet om
frivillig innsats i lokalmiljøet øker.
Forandring (trase, utendørs leker, foredragsholder på kafeen) skaper ny stimulans. Mange har blitt tryggere på
å gå turer på egen hånd, men ser også fram til fellesturene. Innvandrerkvinner, pensjonister og ungdommer er
lettere å rekruttere enn småbarnsfamilier.




